
A
v
e
n
id

a
 P

o
n
ta

 G
ro

s
s
a
, 4

8
0
 - C

E
P
: 8

6
8
2
8
-0

0
0
 - C

N
P
J: 9

5
.5

4
8
.4

0
0
/0

0
0
1
-4

2
 - M

a
u
á
 d

a
 S

e
rra

 - P
a
ra

n
á

P
ág

in
a: 1

T
erça-feira

0
5
 d

e  A
g
o
sto

  d
e  2

0
1
4

A
n
o
 III

E
d
ição

 N
° 3

8
4

D
IÁ

R
IO

 O
F

IC
IA

L
P
re

fe
itu

ra
 d

o
 M

u
n
ic

íp
io

 d
e
 M

a
u
á
 d

a
 S

e
rra

D
o
cu

m
e
n
to

 a
ssin

a
d
o
 d

ig
ita

lm
e
n
te

 co
n
fo

rm
e
 M

P
 n

º- 2
.2

0
0
-2

 d
e
 2

4
/0

8
/2

0
0
1
, q

u
e
 in

stitu
iu

 a
 In

fra
e
stru

tu
ra

 d
e
 C

h
a
ve

s P
ú
b
lica

s B
ra

sile
ira

 - IC
P
-B

ra
sil.

D
e
 A

co
rd

o
 co

m
 a

 Le
i 2

5
8
 d

e
 1

9
 d

e
 M

a
rço

 d
e
 2

0
1
2

O
 M

u
n
icíp

io
 d

e M
au

á d
a S

erra (P
R

), d
á g

aran
tia d

a au
ten

cid
ad

e d
este d

o
cu

m
en

to
, d

esd
e q

u
e v

isu
alizad

o
 atrav

és d
o
 site h

ttp
://w

w
w

.m
au

ad
aserra.p

r.g
o
v.b

r

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS Nº 001/2014 
ENFERMEIRO E PROFESSOR 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA - PR 

EDITAL Nº 002/2014 

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DAS INSCRIÇÕES/TÍTULOS 

O Prefeito Municipal de Mauá da Serra, Estado do Paraná, Senhor NICOLAU MUNIZ JUNIOR  e a Comissão Especial de Seleção do PSS (Decreto nº 49/2014), no uso de suas 
atribuições, TORNAM PÚBLICO  aos interessados, nos termos do Anexo I – Cronograma do PSS constante no Edital nº 001/2014 do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2014 
da Prefeitura Municipal de Mauá da Serra, o RESULTADO DA AVALIAÇÃO DAS INSCRIÇÕES/TÍTULOS, conforme abaixo: 

ENFERMEIRO
Nº INSC. NOME RG DATA NASC. PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

���� �����	�
���	����		������������� ������������� ����������� ��� ���

���� ������
������ ������!�	�"�#�	� ������������ ����������� ��� ���

� � � � � �

PROFESSOR
Nº INSC. NOME RG DATA NASC. PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

���� $��%���&���#�����'��� ������(�)�	�!����)�� ������������ ����������� ��� ���

���� *!#��
+���%�!��
�,�	� ������������ ����������� ��� ���

���� -���#��!��
		�	�.���%/�(�!��� ������������ ����������� ��� ���

���� 
!������!��0�	%�)�#��!��1�	�	��������� ������������� ����������� ��� ���

���� �����#�2�������	����#� ���� ������������ ����������� ��� ���

���� 
��#�����#%�����.���%/� ������������� ����������� ��� ���

���� &�	�#�����$���#	�!�	�"�#�	� ������������ ����������� ��� ���

���� 0��	��(�#���,�	�!������� ������������ ����������� ��� ���

���� (�	���#��3�#�!���"����#4��!��"��,�� ������������ ����������� ��� ���

���� *���#��
+���%�!�����#�#!�	������� ������������ ����������� ��� ���

����  ��!���#��
+���%�!�����!�����"��/�� ������������� ����������� ��� ���

���� "����)�3��#��!��"���	� ������������ ����������� ��� ���

���� 1�	��#��!��5��,����� ������������ ����������� ��� ���

���� 
#��	�	�$�6��������������!����� ������������� ����������� ��� ���

���� ����%������	�#��!��"��,�� ������������� ����������� �� .�	%��		�7�%�!��

Mauá da Serra, 04 de agosto de 2014. 

NICOLAU MUNIZ JUNIOR 
Prefeito Municipal de Mauá da Serra 

Comissão Especial de Seleção: 

 VILMA APARECIDA DOS SANTOS RAINERI 
      Presidente da CES 

LEADIR REIS DE LARA         ELAINE APARECIDA VICENT E 
Secretário da CES          Membro da CES 



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 2 Terça-feira 05 de  Agosto  de  2014 Ano III Edição N° 384

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PORTARIA Nº 219/2014.

      O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei.

      

      R E S O L V E:

      NOMEAR: em 05/08/2014, a servidora EDILA AMANDA LAURIANO DA 
CRUZ, portadora do CPF Nº 067.904.729-83, no Cargo efetivo concursada de NUTRICIONISTA 20H, lotado nesta 
Municipalidade. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

      Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, ao 
primeiro dia do mês de agosto de dois mil e quatorze. 

  
NICOLAU MUNIZ JÚNIOR

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 220/2014.

      O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei.

      

      R E S O L V E:

      REVOGAR, a Portaria N° 173/2014 de 11 de Junho de 2014, em seu inteiro 
teor; a qual concedia licença à Selma Aparecida Gomes do cargo de Guarda Municipal, para exercer a função de 
Conselheira Tutelar.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

      Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, ao 
primeiro dia do mês de agosto de 2014. 

Nicolau Muniz Júnior

Prefeito Municipal



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 3 Terça-feira 05 de  Agosto  de  2014 Ano III Edição N° 384

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

    PORTARIA Nº 221/2014

O Prefeito Municipal de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são confe-
ridas por Lei: 

   R E S O L V E

CONCEDER férias de 30 dias ao servidor abaixo relacionado:

Nome Período Aquisitivo Período de Gozo de férias

Saúde Geral

Reginaldo Rodrigues Carneiro 27/09/2012 a 27/09/2013 07/08/2014 a 05/09/2014

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Edifício da Prefeitura Municipal de Mauá da Serra, Estado do Paraná, ao primeiro 
dia do mês de agosto de 2014. 

                   

NICOLAU MUNIZ JÚNIOR
Prefeito Municipal

 
PORTARIA Nº 222/2014

O Prefeito Municipal de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são confe-
ridas por Lei: 

   R E S O L V E

CONCEDER férias de 15 dias aos servidores abaixo relacionados:

Nome Período Aquisitivo Período de Gozo de férias

Saúde Geral

José Vitorino de Salles Junior 08/07/2012 a 08/07/2013 11/08/2014 a 25/08/2014

Aline Raddatz 08/07/2012 a 08/07/2013 11/08/2014 a 25/08/2014

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Edifício da Prefeitura Municipal de Mauá da Serra, Estado do Paraná, ao primeiro 
dia do mês de agosto de 2014.

                   
NICOLAU MUNIZ JÚNIOR

Prefeito Municipal



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 4 Terça-feira 05 de  Agosto  de  2014 Ano III Edição N° 384

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PORTARIA Nº 223/2014.

      O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei.

      

      R E S O L V E:

      EXONERAR, a pedido, a partir de 01/08/2014, a Sra. SELMA APARECIDA 
GOMES, portadora do CPF nº 994.798.509-15, do Cargo de CONSELHEIRO TUTELAR, lotada nesta 
Municipalidade. Nomeada pela Portaria N° 242 do dia 13/12/2011.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

      Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, 
aos quatro dias do mês de agosto de 2014. 

Nicolau Muniz Júnior
Prefeito Municipal.


		2014-08-05T09:12:25-0300
	Mauá da Serra-PR.
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
	Publicação




